GROUPE
ELECTROGENE
ESSENCE INVERTER

Avantages produit

+ Equipé d'un puissant moteur 4 temps
pour une puissance de 1200 W

¢ Dispose d'un réservoir de 4,5 litres

« Silencieux (59 dB a 7m) : vaquez a vos
occupations en restant a proximité

« Idéal pour loisirs extérieurs, commerces
ou zones non raccordées a un réseau
électrique

¢ Design : compact, robuste, résiste aux
chocs

+ Doté d'une carte Inverter - branchez
vos appareils sensibles

HG1600i-A

4500 mL

HYUNDAI

Groupe électrogéne essence Inverter 1200
W 1000 W - démarrage manuel avec lanceur

Cylindrée
Puissance nominale
Puissance maxi
Fréquence

Type de démarrage

Moteur 4 temps
Moteur a refroidissement par air
Inverter

Nombre de prise monophasée
230V-50Hz

Courant nominal AC
Courant nominal DC
Capacité réservoir huile
Capacité réservoir carburant
Poids net (kg)

Dimensions

89 cm?®
1000 W
1200 W
50 Hz

démarrage manuel avec

lanceur

4.3A
S5A 12V
400 mL
4500 mL
15.5
31.5x38x31.5cm



